


Přejít k obsahu

		
								
						
					
			
								
				
			Napište nám
		

				

				
				
			Odkaz na servisportál
		

				

				
				
			Odkaz na fashion cloud
		

				

					

		

				
			
								
				
			kontakty
		

				

				
				
			Zákaznické dotazníky
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]



								
															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]



								
															

				

					

		

				
			
								
				
						
					Obuv
	Chci objednat obuv
	Jak objednat obuv online
	Servisportál – přihlášení
	Zákaznický dotazník Tamaris
	Zákaznický dotazník Tamaris Comfort
	Reklamace obuvi



	Kabelky
	Chci objednat kabelky
	Objednání
	Dodání a fakturace
	Kde najdu fotky?
	Rámcová smlouva Afeli s.r.o.
	Reklamace kabelek



	Napište nám
	O servisportálu
	Zákaznické dotazníky
	Kontakty

			
					
						Menu
		

					
					Obuv
	Chci objednat obuv
	Jak objednat obuv online
	Servisportál – přihlášení
	Zákaznický dotazník Tamaris
	Zákaznický dotazník Tamaris Comfort
	Reklamace obuvi



	Kabelky
	Chci objednat kabelky
	Objednání
	Dodání a fakturace
	Kde najdu fotky?
	Rámcová smlouva Afeli s.r.o.
	Reklamace kabelek



	Napište nám
	O servisportálu
	Zákaznické dotazníky
	Kontakty

			
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]



								
															

				

					

		

				
			
								
				
						
					Obuv
	Chci objednat obuv
	Jak objednat obuv online
	Servisportál – přihlášení
	Zákaznický dotazník Tamaris
	Zákaznický dotazník Tamaris Comfort
	Reklamace obuvi



	Kabelky
	Chci objednat kabelky
	Objednání
	Dodání a fakturace
	Kde najdu fotky?
	Rámcová smlouva Afeli s.r.o.
	Reklamace kabelek



	Napište nám
	O servisportálu
	Zákaznické dotazníky
	Kontakty

			
					
						Menu
		

					
					Obuv
	Chci objednat obuv
	Jak objednat obuv online
	Servisportál – přihlášení
	Zákaznický dotazník Tamaris
	Zákaznický dotazník Tamaris Comfort
	Reklamace obuvi



	Kabelky
	Chci objednat kabelky
	Objednání
	Dodání a fakturace
	Kde najdu fotky?
	Rámcová smlouva Afeli s.r.o.
	Reklamace kabelek



	Napište nám
	O servisportálu
	Zákaznické dotazníky
	Kontakty

			
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
						
					Obuv
	Chci objednat obuv
	Jak objednat obuv online
	Servisportál – přihlášení
	Zákaznický dotazník Tamaris
	Zákaznický dotazník Tamaris Comfort
	Reklamace



	Kabelky
	Chci objednat kabelky
	Objednání
	Dodání a fakturace
	Kde najdu fotky?
	Rámcová smlouva Afeli s.r.o.
	Reklamace




			
					
						Menu
		

					
					Obuv
	Chci objednat obuv
	Jak objednat obuv online
	Servisportál – přihlášení
	Zákaznický dotazník Tamaris
	Zákaznický dotazník Tamaris Comfort
	Reklamace



	Kabelky
	Chci objednat kabelky
	Objednání
	Dodání a fakturace
	Kde najdu fotky?
	Rámcová smlouva Afeli s.r.o.
	Reklamace




			
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

				
			
								
				
															[image: ]
[image: ]
															

				

					

		

							

		
						

		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
								
					
			
	
	
	
	
		

					
					
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			KONTAKT
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			+420 543 331 007

info@afeli.cz
		

				

					

		

				
			
								
				
			VZORKOVNY
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Brno, Vídeňská 22a, 639 00

Praha – Vysočany, BD „Rubeška“ Podnádražní 10, 190 00

		

				

					

		

				
			
								
				
			UŽITEČNÉ
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Záruční listy

Reklamační listy

Popis faktury obuvi
		

				

					

		

				
			
								
				
			KE STAŽENÍ
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Obchodní podmínky

Logo Tamaris

Informace o EDI
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]



								
															

				

				
				
					
							Copyright © 2024 Afeli.cz | Vytvořeno ve spolupráci s identio.cz
					

				

				

					

		

							

		
						

		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



































